SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 08 DE OUTUBRO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº081/2013, publicado no D. O. U em
22/07/2013, página 78, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do
Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,
realizado pela FACULDADE DE MATEMÁTICA, da seguinte forma:

Homologação nº 150

Área I: Matemática.
Nº de vagas: 04
Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 004 Matheus Cheque Bortolan 91,7

2º Lugar 001 José Claudinei Ferreira 87,7

3º Lugar 008 Taciana Oliveira Souza 77,8

4º Lugar 012 Rawlilson de Oliveira Araújo 76,0

5º Lugar 006 Aldicio José Miranda 75,5

6º Lugar 010 Adilson Lopes dos Santos 73,7

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 081/2013
Área I: Matemática

Inscrição
Nome do

Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA

FINAL
Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3

Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

01
José Claudinei

Ferreira
79 80 82 80,3 83 84 81 82,7 100,0 87,7

02
Fernando
Rodrigo
Rafaeli

49 47 48 48,0 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

03
Alisson Rafael

Aguiar
Barbosa

- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

04
Matheus
Cheque
Bortolan

96 95 93 94,7 98 96 97 97,0  91,7

05
Anderson
Paião dos

Santos
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

06
Aldicio José

Miranda
74 76 78 76,0 58 59 58 58,3  75,5

07
Weslem

Liberato Silva
60 59 61 60,0 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

08
Taciana

Oliveira Souza
79 81 82 80,7 70 70 75 71,7  77,8

09
Patricia

Hilário Tacuri
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

10
Adilson Lopes

dos Santos
90 91 91 90,7 55 55 56 55,3  73,7

11
Ivan Italo
Gonzales
Gargate

59 60 61 60,0 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

12
Rawlilson de

Oliveira
Araújo

71 70 73 71,3 73 75 79 75,7  76,0

13
Jorge Alberto

Borrego
Morell

58 57 59 58,0 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

14
Flávio

Almeida
Lemos

- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

15
Diana Marcela

Serrano
Rodrigues

- - - - - - - - -
Desclas-
sificado

por

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

ausência

16
Daniel Núñez

Alarcón
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

Marlene Marins de Camargos Borges